
令和元年 9 月 9 日 

お客様各位 

 

 

横浜関内店「天使の羽」「桃の歓び」価格改定についてのご案内 

 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、足の専門店ペディケア横浜関内店をご愛顧いただきましてまことに 

有難うございます。 

令和元年 10 月 1 日より、オプションメニュー「天使の羽」「桃の歓び」に関し

まして下記の通り価格を改定させていただくことになりました。 

 

・天使の羽 15 分 現行 1,800 円  → 新価格 2,000 円 

・桃の歓び 15 分 現行 1,800 円   →  新価格 2,000 円 

(価格は税抜きです) 

 

すでに 10 月に「天使の羽」「桃の歓び」をご予約頂いているお客様にも新価格

にて対応とさせて頂きますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

今後ともスタッフ一同、お客様にご満足いただけるようより一層の技術やサー

ビスの向上に努めてまいります。 

 

敬具 

 

足の専門店ペディケア横浜関内店 

 


